

# UTBILDNINGSCENTER ZAMBIA FÖR FÖRBÄTTRING AV HÄLSOSEKTORN

## VISIONEN ÄR ETT FAKTUM

I april i år gjorde HOPE587 sin fjärde resa till Zambia. Maria berättar: Nu är det fyra veckor sedan vi kom hem. Jag blir varm i hjärtat var gång när jag tänker på det viktiga arbetet som bedrivs vid barnsjukhuset Beit Cure. Här får fattiga barn hjälp med gratis operationer för klumpfot, läpp- och gomspalt och vattenskalle. År 2016 genomfördes 1560 operationer.

Sedan år 2013 har HOPE587 engagerat sig i ett skolprojekt tillsammans med sjukhuset Beit Cure. Deras vision har varit att bygga upp ett utbildningscenter för sjuksköterskor och läkare, då den bristande sjukvården är ett av landets stora problemområden. Nu är visionen ett faktum och byggnationerna av centret påbörjades i april och förväntas stå klart och brukbart i mars 2018.

HOPE587 kommer, under förutsättning att arbete går enligt projektplanen, att göra tre utbetalningar till bygget under år 2017:

- 1 juni (15 000 USD)
- 1 augusti (15 000 USD)
- 1 oktober (15 000 USD)

Efter utbetalning nr. 1 kommer vi få en ekonomisk redovisning och utbetalning nr. 2 kommer inte ske förrän redovisningen är mottagen och godkänd av HOPE587.

## UTBILDNINGSCENTER

Ägaren av byggnaden kommer vara Beit Cure Hospital. Byggnaden kommer bli cirka 300 m<sup>2</sup> och placerad i nära anslutning till sjukhuset. Det kommer att finnas två klassrum och en lokal för praktisk träning. Där kommer också att vara tre rum för kontor, bibliotek och mindre seminarium eller möten.

**Utbildningen kommer att höja kompetensen** för de sjuksköterskor och läkare som arbetar på Beit CURE Hospital. Även sjuksköterskor och läkare ifrån hela landet har möjlighet att få del av utbildningen. Syftet är att det ska vara genomförbar att, eventuellt längre fram, också kunna erbjuda en sjuksköterskeutbildning i dessa lokaler.

Genom den nya skolbyggnaden blir det möjligt att nå följande målsättningar:

- **Patienter** kommer bli behandlade av kompetent och kunnig vårdpersonal.
- **Vårdpersonal** får fler färdigheter och förbättrade kunskaper.
- **Zambier** ges möjlighet att utveckla färdigheter för att möjliggöra anställning.
- **Zambias hälsosektor** gynnas av utbildning och kompetensutveckling.

## INSAMLING

HOPE587 är en av fyra huvudsponsorer till byggnationerna av centret och HOPE587 har åtagit sig ett bidrag på totalt 400 000 kr.

### Insamlade medel hittills:

100 000 kr stiftelsen Sven Höök  
105 000 kr avsatt av insamlade medel till HOPE587s allmänna kassa  
30 000 kr Lagadalskyrkan Strömsnäsbruk  
15 000 kr Betel kyrkan Hallaryd  
12 300 kr Privata gåvogivare  
**Totalt 262 300 kr**

### *Mer än hälften är nu nådd!*

Som motivation brukar jag tänka på de människorna som byggt upp Sveriges sjukvård. Hur även de startade med en vision, villiga hjärtan och hårt arbete. Tänk, nu kan vi vara med och skapa möjligheter i ett av världens fattigaste länder för en säkrare vård.

Vänliga hälsningar,  
Maria Thelin  
Projektansvarig Zambia

*Vill ni vara med och bidra eller har ni frågor kring skolprojektet i Zambia så hör gärna av er!*



Avtalet skrivs under av Maria Thelin, ekonomiansvarig för HOPE587 och Richard Manning, verkställande direktör för Beit CURE Hospital.



Grace (t.v.) och Judith (t.h.) som startat Zambias första vårdutbildning för vårdbiträden år 2013. I grund och botten är de båda sjuksköterskor och kommer vara två av de som kommer undervisa på utbildningscentret.



Platsen där utbildningscentret ska byggas. Från vänster: Richard Manning, Maria Thelin, Robert Håkansson, Anneli Johnsson och Peter Kyalo.

Peter är från Kenya och är direktör för CURE Kenya och var med och startade CURE Zambia år 2006.



Ritning på skolans framsida. Byggnaden kommer gå i liknande design som barnsjukhuset verkställande direktör för Beit CURE

*Tack på förhand hälsar våra fantastiska samarbetspartners i Zambia!*

## Kontaktuppgifter HOPE587

Projektansvarig: Maria Thelin

Telefon: 072 588 2008

Mail: [maria.thelin@hope587.se](mailto:maria.thelin@hope587.se)



### Bankuppgifter HOPE587:

Bg: 145-4479

Swish: 123 551 20 66

### Organisationsnummer

802472-4935

*Önskar ni en presentation så besöker vi er gärna!*

Märk er gåva med: "Skola Zambia"

### Ekonomisk redovisning:

HOPE587 kommer ge samtliga gåvogivare en ekonomisk redovisning av de pengar som HOPE587 bidrar med in i byggnationen.

### Mer information:

**HOPE587:** Hemsida [www.hope587.se](http://www.hope587.se) Här finner ni verksamhetsberättelse och årsredovisning från 2016 och ni kan läsa mer om arbetet vi bedriver parallellt med skolprojektet i Zambia "Empowering women" hjälp till självhjälp för att styrka utsatta kvinnor.

**Beit Cure Hostpial:** vår samarbetspartner i Zambia. Hemsida <https://cure.org/zambia/>